[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	20
	14
	г.

	№
	65

	п.г.т. Приобье

Об отмене постановления администрации городского поселения Приобье от 04.10.2013 № 338 «О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации городского поселения Приобье ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
Руководствуясь пунктом 12.3 статьи 1, абзацем 2 пункта 2 статьи 13.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Приобье от 04.10.2013 № 338 «О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации городского поселения Приобье ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков